
MUNICIPIO DE TEPANGO DE RODRÍGUEZ
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
25/feb./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
12:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,589,844.24SERVICIOS PERSONALES $7,688,291.44 $7,688,291.44$3,142,169.13 $1,043,721.93$8,732,013.37

$5,156,744.24REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $6,434,291.44 $6,434,291.44$2,126,510.05 $848,962.85$7,283,254.29

$357,500.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00-$357,500.00 $0.00$0.00

$75,600.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,254,000.00 $1,254,000.00$1,373,159.08 $194,759.08$1,448,759.08

$1,360,036.00MATERIALES Y SUMINISTROS $977,736.68 $977,736.68$330,300.72 $712,600.04$1,690,336.72

$579,528.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $578,068.20 $578,068.20$384,419.31 $385,879.11$963,947.31

$128,188.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $19,870.09 $19,870.09-$61,200.00 $47,117.91$66,988.00

$38,880.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $10,899.00 $10,899.00$0.00 $27,981.00$38,880.00

$5,400.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $7,850.88 $7,850.88$8,925.44 $6,474.56$14,325.44

$492,480.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $300,168.09 $300,168.09-$34,358.03 $157,953.88$458,121.97

$11,880.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $11,880.00$11,880.00

$6,480.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $6,480.00$6,480.00

$97,200.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $60,880.42 $60,880.42$32,514.00 $68,833.58$129,714.00

$3,824,445.86SERVICIOS GENERALES $5,230,918.44 $5,230,918.44$2,349,865.60 $943,393.02$6,174,311.46

$732,807.30SERVICIOS BÁSICOS $1,059,795.54 $1,059,795.54$389,200.00 $62,211.76$1,122,007.30

$18,900.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $540,920.00 $540,920.00$531,491.67 $9,471.67$550,391.67

$1,064,572.56SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $765,888.82 $765,888.82-$79,836.00 $218,847.74$984,736.56

$21,600.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $26,459.77 $26,459.77$18,000.00 $13,140.23$39,600.00

$427,108.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $369,839.47 $369,839.47$212,232.50 $269,501.03$639,340.50

$19,440.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $4,353.92 $4,353.92-$15,000.00 $86.08$4,440.00

$305,418.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $183,505.99 $183,505.99$6,800.00 $128,712.01$312,218.00

$940,200.00SERVICIOS OFICIALES $1,758,751.93 $1,758,751.93$1,028,995.43 $210,443.50$1,969,195.43

$294,400.00OTROS SERVICIOS GENERALES $521,403.00 $521,403.00$257,982.00 $30,979.00$552,382.00

$741,430.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,751,373.12 $1,751,373.12$1,108,310.61 $98,367.49$1,849,740.61

$165,000.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00-$165,000.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $420,000.00 $420,000.00$420,000.00 $0.00$420,000.00

$576,430.00AYUDAS SOCIALES $1,331,373.12 $1,331,373.12$853,310.61 $98,367.49$1,429,740.61

$236,500.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $33,640.00 $33,640.00-$186,000.00 $16,860.00$50,500.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $33,640.00 $33,640.00$34,000.00 $360.00$34,000.00

$16,500.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $16,500.00$16,500.00

$220,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00-$220,000.00 $0.00$0.00

$10,074,755.90INVERSIÓN PÚBLICA $10,541,716.11 $10,541,716.11$3,033,693.87 $2,566,733.66$13,108,449.77

$10,074,755.90OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $8,953,710.79 $8,953,710.79$1,445,688.55 $2,566,733.66$11,520,444.45

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $1,588,005.32 $1,588,005.32$1,588,005.32 $0.00$1,588,005.32
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$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $119,910.80 $119,910.80$119,910.80 $0.00$119,910.80

$0.00CONVENIOS $119,910.80 $119,910.80$119,910.80 $0.00$119,910.80

$21,827,012.00   Total del Gasto $26,343,586.59 $26,343,586.59$9,898,250.73 $5,381,676.14$31,725,262.73


